
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023
Processo Administrativo Nº 60/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 17/03/2023 16:22:50

LOTE 1

Descrição: OVO DE PÁSCOA COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE, açúcar, gordura vegetal, leite em pó integral, 
cacau em pó, emulsificantes lecitina de soja, poliglicerol, polirricinoleato e aromatizantes idênticos ao natural, não 
contem glúten, embalado externamente conforme embalagem comercial, a embalagem deverá conter informações 
nutricionais, peso, ingredientes e data de validade. A unidade deve pesar no mínimo 250 g e data de validade mínima 
de 45 dias a partir da data da entrega. Contendo a cada 100 g: 550Kcal, 68 g de carboidrato, 2 g de proteína, 31,2 g de 
gordura total e 29,2 g de gordura saturada. O chocolate deverá ser fabricado de forma industrializada e não artesanal.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.320

Autor Marca/Modelo Valor
SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA TONNY / 250G 33,00

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

DUALLY 33,25

TANGO LTDA REIVOS / 250G 33,25

EMILIANA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE 
CHOCOLATE EIRELI

MARCA PRÓPRIA / 250 GRAMAS 33,25

L CONTI E CIA LTDA REIVOS / REIVOS 33,25

Val. Ref.: 33,25

LOTE 3

Descrição: CAIXA DE BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDOS, 400g, envolvidos em embalagens de papel 
individuais contendo informações nutricionais, peso e validade. Similar ou Superior a Nestlé.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
L CONTI E CIA LTDA GAROTO / GAROTO 15,00

Val. Ref.: 15,00

LOTE 4

Descrição: CAIXA DE WAFFER RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE BRANCO, 140g igual ou 
similar ao Bis Lacta.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
L CONTI E CIA LTDA LACTA / LACTA 6,59

Val. Ref.: 6,59

LOTE 5

Descrição: CAIXA DE WAFFER RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE PRETO, 140g. Similar ou 
Superior ao Bis Lacta.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
L CONTI E CIA LTDA LACTA / LACTA 5,93

Val. Ref.: 5,93

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3b935f38251434dacff50fa7ba8c0b7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b3516f714ff478fa44413a90a63231b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9187cc12d3da412f8669224305a2a792.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90001833c4f547ce8bd2bd4e53450bdb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4398a1380a204b03b5dd4dc54cc3a0a7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18bc7cb1a13a45a29b8a5a0fe3b431d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e82746f73f4e4263bf246352d995c237.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/365ed4624b1a4cd095a95bf4abae467c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97f83165634949118775a5e73088ce4f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b158283273c4cf2a1a6150271f62835.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaa5ea321fed4a008fcde022b400ddc5.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/666a436d2d49462a8bfc776cf2d70c8c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ee0c9bd1bb84bcaa306f3d8906cbe49.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05d4e9d830824e95bd45496e1abd3a65.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87435994e73049bcae665925592a28e0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 11:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1308a9c72b254e2e9f6c096f74004620.pdf

SEVEN COMERCIO E SERVIÇO LTDA

2 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aed0facfb8042a6b5e2dfe8ee0d6f38.jpeg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7fdfba904354280a70e10c5ed585a1e.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/094aa8cc60904e96af1f697ae05aa749.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e340162a67cf49388796a563cb335272.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b55aeb338345480589e28a9faec4ebcb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/326ef0a381024e86a54f432b499adcfb.docx

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36369c85a3154656bb96d5e1a72c0512.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f40429646bf4d2c80cb6b4338a14d9a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f13d3d70a604c9798713132ff803ab6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3fae92b613e43569a0b4153053ebf98.docx

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f64c7368ce7741cea46fa07f8ee9ddf7.docx

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae2c6e9e99a44ca88bdc5e42f129e716.docx

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6aa7573ac7a1441eb8d990224455a5d2.docx

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e54bbc3ec5fc40f881561a29f917421d.docx

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99abfa6f8bc443659f5b51c74f46c35e.docx

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7e13e16bd954cf7bfc13fe98b83241a.pdf

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS ALIMENTICIOS ME

3 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbce017b70a04ad886a6fa6a3f29ae7b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/727955c4e93c4247ae286f05f316660c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa94d4169c734b81b52aff30b244fc63.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c021532c3ea0455b923a3e8bf85e2f53.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/271d7839f39144bd89a1b790ee978fe4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52d4cf527e664e62969474aa5668483e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24d8ebedbeb84c87a96f789f6b3e69a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5998c34dd66c411ca879753e376af58f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4bf0b09a83e48508cad1f5814ff7276.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd6a44f642644eef913c840398ff703f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8145a24fb74d17a1b3a00a25660db2.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a68090f390ab43b0ae3eab34c43511bf.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3adb3f031947454789b37eb7058ce4d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aa706e01bd64c3bb16835949f7b16df.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f90b0c7403b74b9e84ef7c1e7fbb6dd9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 16:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d22a55ed932748e8a3923b1e7d1e55ef.rar

TANGO LTDA

4 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d39fb4fce83940ba999b0cb8c813825e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3450b08315b346dab8ceaf2d5883059b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e744d874352446b9b8e126e3be4a9661.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3a3e23502f848a194609de3b5d0eb45.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edec10eae50d4927a0677dea4d99e2f6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f83317c39e024b09b239361d017888b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5fe07ec3e9c41638f578be2d57274b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a05c1e1c0f8f4141a0e1f7707e6417a3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3516619a0244d51885d731df7313292.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9c50eb4ef74ce495eea9a1a936a197.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/03/2023 07:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e2575dca6ed47b784ce8c436210553c.pdf

EMILIANA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE CHOCOLATE EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/03/2023 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b812716ee474fb3a130ae5a4abcd6cc.pdf

L CONTI E CIA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


